
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/190/09 

RADY GMINY JAKUBÓW 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jakubów na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z póŝn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1 Ustala się dochody w łącznej kwocie 11 920 400zł, 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 11 454 756zł, 

b) majątkowe w kwocie 465 644zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 11 395 400zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 10 096 475zł, 

b) majątkowe w kwocie 1 298 925zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-

dań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą nr 2a. 

4. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Struktu-

ralnych i Funduszu Spójności zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 525 000zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę 

rat pożyczek w kwocie 525 000zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 500 000zł z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów krótkoterminowych w kwocie 200 000zł, 

b) zaciągniętych pożyczek krótkoterminowych w kwocie 300 000zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 025 000zł, z przeznaczeniem na spłaty: 

a) pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 525 000zł, 

b) kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 500 000zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 525 000zł, 

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 500 000zł. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu stanowi tabela nr 5. 

§ 3.1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 50 000zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 5 000zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora fi-

nansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w za-

łączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 



§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholo-

wych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z tabelą 

nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8.1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w po-

dziale na Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 8. 

2. Wójt/Burmistrz poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowa-

ne ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikają-

ce z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w tabeli nr 3 i 4 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy ter-

min zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 200 000zł. 

c) mających pokrycie w ustalonych w uchwale budżetowej kwotach wydatków do wysokości 760 000zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne. 

§ 11.1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Domański 

 

 

Tabela nr 1 

do uchwały nr XXXIV/190/09 

Rady Gminy Jakubów 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Dochody budżetu gminy na 2010 rok 

w złotych 
Dział Rozdział* § Ŝródło dochodów Planowane dochody na 2010 r. 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 304 443 304 443  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 304 443 304 443  

  0830 Wpływy z usług 303 443 303 443  

  0920 Pozostałe odsetki 1 000 1 000  

020   Leśnictwo 1 800 1 800  

 02001  Gospodarka leśna 1 800 1 800  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

1 800 1 800  

600   Transport i łączność 465 644  465 644 

 60016  Drogi publiczne gminne 465 644  465 644 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów woje-

wództw pozyskane z innych ŝródeł 

465 644  465 644 

700   Gospodarka mieszkaniowa 151 750 151 750  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 750 151 750  



  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 10 000 10 000  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

136 000 136 000  

  0830 Wpływy z usług 2 500 2 500  

  0920 Pozostałe odsetki 50 50  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 200 3 200  

750   Administracja publiczna 77 314 77 314  

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 474 53 474  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

53 464 53 464  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realiza-

cją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

10 10  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 840 23 840  

  0920 Pozostałe odsetki 1 840 1 840  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000 22 000  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

817 817  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

817 817  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

817 817  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 300  

 75414  Obrona cywilna 300 300  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie / związkom gmin / ustawami 

300 300  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

3 104 840 3 104 840  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 000 16 000  

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany 

w formie karty podatkowej 

16 000 16 000  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czyn-

ności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

591 150 591 150  

  0310 Podatek od nieruchomości 250 000 250 000  

  0320 Podatek rolny 800 800  

  0330 Podatek leśny 350 350  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 340 000 340 000  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spad-

ków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

923 050 923 050  

  0310 Podatek od nieruchomości 288 000 288 000  

  0320 Podatek rolny 340 000 340 000  

  0330 Podatek leśny 32 000 32 000  

  0340 Podatek od środków transportowych 139 000 139 000  

  0360 Podatek od spadków i darowizn 3 500 3 500  

  0430 Wpływy z opłaty targowej 350 350  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 26 000 26 000  

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 85 000 85 000  

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 200 1 200  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000 8 000  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samo-

rządu terytorialnego na podstawie ustaw 

66 000 66 000  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000 16 000  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 50 000 50 000  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu pań-

stwa 

1 508 640 1 508 640  

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 502 640 1 502 640  



  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 6 000 6 000  

758   Różne rozliczenia 6 032 392 6 032 392  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

3 578 735 3 578 735  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 578 735 3 578 735  

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 445 657 2 445 657  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 445 657 2 445 657  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 000 8 000  

  0920 Pozostałe odsetki 8 000 8 000  

801   Oświata i wychowanie 156 000 156 000  

 80104  Przedszkola 156 000 156 000  

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polity-

ki Rolnej 

140 250 140 250  

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polity-

ki Rolnej 

15 750 15 750  

852   Pomoc społeczna 1 539 000 1 539 000  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

1 426 000 1 426 000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 426 000 1 426 000  

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

1 500 1 500  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

700 700  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

800 800  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 

24 000 24 000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

24 000 24 000  

 85216  Zasiłki stałe 12 000 12 000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

12 000 12 000  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 000 75 000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

75 000 75 000  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500 500  

  0830 Wpływy z usług 500 500  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 100 86 100  

 90002  Gospodarka odpadami 86 100 86 100  

  0830 Wpływy z usług 85 600 85 600  

  0920 Pozostałe odsetki 500 500  

Dochody ogółem 11 920 400 11 454 756 465 644 

 

 

Tabela nr 2 

do uchwały nr XXXIV/190/09 

Rady Gminy Jakubów 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2010 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § * Nazwa Plan 

na 2010r. 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia 

i pochodne od 

wynagrodzeń 

Dotacje Wydatki na 

obsługę 

długu 

Wydatki  

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 250 880 189 880 27 320    162 560 61 000 



 01010  Infrastruktura wodociągo-

wa i sanitacyjna wsi 

240 060 179 060 27 320    151 740 61 000 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

15 000 15 000 15 000      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3 550 3 550 3 550      

  4120 Składki na Fundusz Pracy 370 370 370      

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

8 400 8 400 8 400      

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

4 200 4 200     4 200  

  4260 Zakup energii 120 000 120 000     120 000  

  4270 Zakup usług remontowych 20 000 20 000     20 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 840 6 840     6 840  

  4740 Zakup materiałów papier-

niczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

700 700     700  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

61 000       61 000 

 01022  Zwalczanie chorób zakaŝ-

nych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostało-

ści chemicznych i biolo-

gicznych w tkankach 

zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego 

4 000 4 000     4 000  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 500 1 500     1 500  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500 2 500     2 500  

 01030  Izby rolnicze 6 820 6 820     6 820  

  2850 Wpłaty gmin na rzecz Izb 

rolniczych w wysokości 2 

% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

6 820 6 820     6 820  

150   Przetwórstwo przemysło-

we 

10 605       10 605 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 10 605       10 605 

  6639 Dotacje celowe przekazane 

do samorządu wojewódz-

twa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozu-

mień(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

10 605       10 605 

600   Transport i łączność 1 179 602 194 202     194 202 985 400 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 179 602 194 202     194 202 985 400 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

87 860 87 860     87 860  

  4270 Zakup usług remontowych 76 342 76 342     76 342  

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000 30 000     30 000  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

225 400       225 400 

  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

465 644       465 644 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

294 356       294 356 

700   Gospodarka mieszkaniowa 68 671 68 671     68 671  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

68 671 68 671     68 671  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

13 725 13 725     13 725  

  4260 Zakup energii 4 250 4 250     4 250  

  4270 Zakup usług remontowych 600 600     600  

  4300 Zakup usług pozostałych 50 096 50 096     50 096  

750   Administracja publiczna 1 394 964 1 384 104 1 074 544    309 560 10 860 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 214 59 214 48 478    10 736  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

38 000 38 000 38 000      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

3 218 3 218 3 218      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6 250 6 250 6 250      

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 010 1 010 1 010      

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 666 1 666     1 666  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100     100  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 100 6 100     6 100  



  4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

500 500     500  

  4410 Podróże służbowe krajowe 120 120     120  

  4430 Różne opłaty i składki 200 200     200  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

1 000 1 000     1 000  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500 500     500  

  4740 Zakup materiałów papier-

niczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

150 150     150  

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych w tym progra-

mów i licencji 

400 400     400  

 75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

35 000 35 000     35 000  

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

34 000 34 000     34 000  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

800 800     800  

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200     200  

 75023  Urzędy gmin/ miast i miast 

na prawach powiatu/ 

1 259 190 1 259 190 1 026 066    233 124  

  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzeń 

510 510     510  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

784 096 784 096 784 096      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

63 000 63 000 63 000      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

128 170 128 170 128 170      

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 800 20 800 20 800      

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

30 000 30 000 30 000      

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

63 000 63 000     63 000  

  4260 Zakup energii 18 900 18 900     18 900  

  4270 Zakup usług remontowych 4 000 4 000     4 000  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200 2 200     2 200  

  4300 Zakup usług pozostałych 78 300 78 300     78 300  

  4360 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

5 400 5 400     5 400  

  4370 Opłata z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

15 600 15 600     15 600  

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

1 100 1 100     1 100  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200 1 200     1 200  

  4430 Różne opłaty i składki 3 500 3 500     3 500  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

20 814 20 814     20 814  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4 900 4 900     4 900  

  4740 Zakup materiałów papier-

niczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

4 700 4 700     4 700  

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych w tym progra-

mów i licencji 

9 000 9 000     9 000  

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

3 000 3 000     3 000  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 500 1 500     1 500  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500 1 500     1 500  

 75095  Pozostała działalność 38 560 27 700     27 700 10 860 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

2 300 2 300     2 300  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 500 3 500     3 500  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500 6 500     6 500  

  4350 Zakup usług dostępu do 2 500 2 500     2 500  



sieci Internet 

  4370 Opłata z tytułu usług 

telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

4 800 4 800     4 800  

  4430 Różne opłaty i składki 3 400 3 400     3 400  

  4740 Zakup materiałów papier-

niczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

300 300     300  

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych w tym progra-

mów i licencji 

4 400 4 400     4 400  

  6639 Dotacje celowe przekazane 

do samorządu wojewódz-

twa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między jednost-

kami samorządu terytorial-

nego 

10 860       10 860 

751   Urzędy naczelnych orga-

nów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

817 817 470    347  

 75101  Urzędy naczelnych orga-

nów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

817 817 470    347  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

400 400 400      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

60 60 60      

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 10 10      

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

47 47     47  

  4740 Zakup materiałów papier-

niczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

40 40     40  

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych w tym progra-

mów i licencji 

260 260     260  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

79 653 79 653 30 125    49 528  

 75405  Komendy powiatowe 

Policji 

1 200 1 200     1 200  

  3000 Wpłaty jednostek na 

fundusz celowy 

1 200 1 200     1 200  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 55 723 55 723 11 545    44 178  

  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzeń 

2 200 2 200     2 200  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

640 640 640      

  4120 Składki na Fundusz Pracy 105 105 105      

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

10 800 10 800 10 800      

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

29 028 29 028     29 028  

  4270 Zakup usług remontowych 2 100 2 100     2 100  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250 250     250  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 200 3 200     3 200  

  4360 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

400 400     400  

  4430 Różne opłaty i składki 7 000 7 000     7 000  

 75414  Obrona cywilna 22 730 22 730 18 580    4 150  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

14 600 14 600 14 600      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 200 1 200 1 200      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 390 2 390 2 390      

  4120 Składki na Fundusz Pracy 390 390 390      

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 500 1 500     1 500  

  4300 Zakup usług pozostałych 350 350     350  

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 300     300  

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych w tym progra-

mów i licencji 

2 000 2 000     2 000  

756   Dochody od osób praw-

nych, od osób fizycznych i 

72 000 72 000 55 000    17 000  



od innych jednostek 

nieposiadających osobo-

wości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

 75647  Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należno-

ści budżetowych 

72 000 72 000 55 000    17 000  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

55 000 55 000 55 000      

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 300 1 300     1 300  

  4300 Zakup usług pozostałych 13 500 13 500     13 500  

  4740 Zakup materiałów papier-

niczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

1 200 1 200     1 200  

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych w tym progra-

mów i licencji 

1 000 1 000     1 000  

757   Obsługa długu publicznego 21 200 21 200   20 000  1 200  

 75702  Obsługa papierów warto-

ściowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

21 200 21 200   20 000  1 200  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200 1 200     1 200  

  8070 Odsetki i dyskonto od 

krajowych skarbowych 

papierów wartościowych 

oraz od krajowych poży-

czek i kredytów 

20 000 20 000   20 000    

758   Różne rozliczenia 78 000 78 000  23 000   55 000  

 75809  Rozliczenia między jed-

nostkami samorządu 

terytorialnego 

23 000 23 000  23 000     

  2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

23 000 23 000  23 000     

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 55 000 55 000     55 000  

  4810 Rezerwy 55 000 55 000     55 000  

801   Oświata i wychowanie 5 481 496 5 436 496 4 234 033    1 202 463 45 000 

 80101  Szkoły podstawowe 2 962 560 2 917 560 2 329 492    588 068 45 000 

  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzeń 

147 568 147 568     147 568  

  3240 Stypendia dla uczniów 4 500 4 500     4 500  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 818 499 1 818 499 1 818 499      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

134 171 134 171 134 171      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

318 393 318 393 318 393      

  4120 Składki na Fundusz Pracy 52 429 52 429 52 429      

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

6 000 6 000 6 000      

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

126 000 126 000     126 000  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

12 000 12 000     12 000  

  4260 Zakup energii 26 000 26 000     26 000  

  4270 Zakup usług remontowych 45 000 45 000     45 000  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400 2 400     2 400  

  4300 Zakup usług pozostałych 75 000 75 000     75 000  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

12 700 12 700     12 700  

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 400 2 400     2 400  

  4430 Różne opłaty i składki 4 500 4 500     4 500  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

117 500 117 500     117 500  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4 500 4 500     4 500  

  4740 Zakup materiałów papier-

niczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

4 000 4 000     4 000  

  4750 Zakup akcesoriów kompu- 4 000 4 000     4 000  



terowych w tym progra-

mów i licencji 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

45 000       45 000 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

285 626 285 626 243 543    42 083  

  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzeń 

16 483 16 483     16 483  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

190 379 190 379 190 379      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

14 214 14 214 14 214      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

33 421 33 421 33 421      

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 529 5 529 5 529      

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

7 800 7 800     7 800  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

1 600 1 600     1 600  

  4260 Zakup energii 2 800 2 800     2 800  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 800 2 800     2 800  

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200     200  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

10 400 10 400     10 400  

 80104  Przedszkola 165 000 165 000 132 722    32 278  

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

7 650 7 650 7 650      

  4118 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

13 110 13 110 13 110      

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 170 1 170 1 170      

  4128 Składki na Fundusz Pracy 2 532 2 532 2 532      

  4129 Składki na Fundusz Pracy 180 180 180      

  4178 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

108 080 108 080 108 080      

  4218 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 286 1 286     1 286  

  4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

12 750 12 750     12 750  

  4248 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

6 374 6 374     6 374  

  4289 Zakup usług zdrowotnych 600 600     600  

  4308 Zakup usług pozostałych 2 300 2 300     2 300  

  4309 Zakup usług pozostałych 2 400 2 400     2 400  

  4368 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

1 700 1 700     1 700  

  4418 Podróże służbowe krajowe 2 250 2 250     2 250  

  4438 Różne opłaty i składki 2 618 2 618     2 618  

 80110  Gimnazja 1 353 727 1 353 727 1 100 702    253 025  

  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzeń 

68 125 68 125     68 125  

  3240 Stypendia dla uczniów 2 100 2 100     2 100  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

848 825 848 825 848 825      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

75 340 75 340 75 340      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

150 729 150 729 150 729      

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24 808 24 808 24 808      

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

1 000 1 000 1 000      

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

60 000 60 000     60 000  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

8 000 8 000     8 000  

  4260 Zakup energii 22 000 22 000     22 000  

  4270 Zakup usług remontowych 10 000 10 000     10 000  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 1 000     1 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 15 000     15 000  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

3 700 3 700     3 700  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000     1 000  

  4430 Różne opłaty i składki 2 200 2 200     2 200  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

53 900 53 900     53 900  



nych 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 000 2 000     2 000  

  4740 Zakup materiałów papier-

niczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

2 000 2 000     2 000  

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych w tym progra-

mów i licencji 

2 000 2 000     2 000  

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 

215 490 215 490 38 490    177 000  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

5 177 5 177 5 177      

  4120 Składki na Fundusz Pracy 813 813 813      

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

32 500 32 500 32 500      

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

7 000 7 000     7 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000 170 000     170 000  

 80114  Zespoły obsługi ekono-

miczno- administracyjnej 

szkół 

271 793 271 793 246 343    25 450  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

189 670 189 670 189 670      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

14 116 14 116 14 116      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

32 462 32 462 32 462      

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 095 5 095 5 095      

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

5 000 5 000 5 000      

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

6 000 6 000     6 000  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500     500  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000 6 000     6 000  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

1 200 1 200     1 200  

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 650 3 650     3 650  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

5 400 5 400     5 400  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 000 2 000     2 000  

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych w tym progra-

mów i licencji 

700 700     700  

 80145  Komisje egzaminacyjne 360 360 360      

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

360 360 360      

 80146  Dokształcanie i doskonale-

nie nauczycieli 

22 002 22 002     22 002  

  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzeń 

22 002 22 002     22 002  

 80148  Stołówki szkolne 154 388 154 388 142 381    12 007  

  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzeń 

1 107 1 107     1 107  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

114 867 114 867 114 867      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

6 241 6 241 6 241      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

18 476 18 476 18 476      

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 797 2 797 2 797      

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 500 2 500     2 500  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 400 2 400     2 400  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

6 000 6 000     6 000  

 80195  Pozostała działalność 50 550 50 550     50 550  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

8 000 8 000     8 000  

  4260 Zakup energii 2 000 2 000     2 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000 8 000     8 000  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

32 550 32 550     32 550  



nych 

851   Ochrona zdrowia 96 550 96 550 47 480    49 070  

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 45 950 45 950 14 230    31 720  

  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzeń 

120 120     120  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

11 200 11 200 11 200      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

900 900 900      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 830 1 830 1 830      

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300 300 300      

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

13 900 13 900     13 900  

  4260 Zakup energii 4 250 4 250     4 250  

  4270 Zakup usług remontowych 4 240 4 240     4 240  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 750 6 750     6 750  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

1 680 1 680     1 680  

  4430 Różne opłaty i składki 200 200     200  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

580 580     580  

 85153  Zwalczanie narkomanii 600 600     600  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

100 100     100  

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500     500  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 

50 000 50 000 33 250    16 750  

  3110 Świadczenia społeczne 6 080 6 080     6 080  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 350 1 350 1 350      

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

31 900 31 900 31 900      

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

4 300 4 300     4 300  

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

300 300     300  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 400 5 400     5 400  

  4430 Różne opłaty i składki 200 200     200  

  4740 Zakup materiałów papier-

niczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

120 120     120  

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych w tym progra-

mów i licencji 

350 350     350  

852   Pomoc społeczna 1 882 865 1 882 865 290 703    1 592 162  

 85212  Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 442 879 1 442 879 48 367    1 394 512  

  3110 Świadczenia społeczne 1 376 466 1 376 466     1 376 466  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

29 720 29 720 29 720      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 662 1 662 1 662      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

13 344 13 344 13 344      

  4120 Składki na Fundusz Pracy 841 841 841      

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

2 800 2 800 2 800      

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

4 882 4 882     4 882  

  4260 Zakup energii 1 500 1 500     1 500  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 464 4 464     4 464  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

1 800 1 800     1 800  

  4410 Podróże służbowe krajowe 580 580     580  

  4430 Różne opłaty i składki 200 200     200  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

1 000 1 000     1 000  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 620 1 620     1 620  



  4740 Zakup materiałów papier-

niczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

1 120 1 120     1 120  

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych w tym progra-

mów i licencji 

880 880     880  

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

1 500 1 500     1 500  

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

1 500 1 500     1 500  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i 

rentowe 

121 000 121 000     121 000  

  3110 Świadczenia społeczne 112 000 112 000     112 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000     3 000  

  4330 Zakup usług przez jednost-

ki samorządu terytorialne-

go od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

6 000 6 000     6 000  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000 1 000     1 000  

  3110 Świadczenia społeczne 1 000 1 000     1 000  

 85216  Zasiłki stałe 12 000 12 000     12 000  

  3110 Świadczenia społeczne 12 000 12 000     12 000  

 85219  Ośrodki pomocy społecz-

nej 

230 462 230 462 210 312    20 150  

  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagrodzeń 

450 450     450  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

163 686 163 686 163 686      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

12 972 12 972 12 972      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

28 301 28 301 28 301      

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 353 4 353 4 353      

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

1 000 1 000 1 000      

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 000 3 000     3 000  

  4260 Zakup energii 500 500     500  

  4270 Zakup usług remontowych 500 500     500  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 450 450     450  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000 4 000     4 000  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

1 000 1 000     1 000  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000     1 000  

  4430 Różne opłaty i składki 250 250     250  

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjal-

nych 

4 500 4 500     4 500  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 500 2 500     2 500  

  4740 Zakup materiałów papier-

niczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

1 000 1 000     1 000  

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych w tym progra-

mów i licencji 

1 000 1 000     1 000  

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

32 024 32 024 32 024      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4 664 4 664 4 664      

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

27 360 27 360 27 360      

 85295  Pozostała działalność 42 000 42 000     42 000  

  3110 Świadczenia społeczne 40 000 40 000     40 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000     2 000  

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

637 951 451 891     451 891 186 060 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

143 000       143 000 



  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

143 000       143 000 

 90002  Gospodarka odpadami 202 600 202 600     202 600  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

600 600     600  

  4300 Zakup usług pozostałych 202 000 202 000     202 000  

 90005  Ochrona powietrza atmos-

ferycznego i klimatu 

28 060       28 060 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

28 060       28 060 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

167 320 152 320     152 320 15 000 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

600 600     600  

  4260 Zakup energii 128 000 128 000     128 000  

  4270 Zakup usług remontowych 22 920 22 920     22 920  

  4300 Zakup usług pozostałych 800 800     800  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

15 000       15 000 

 90019  Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

46 500 46 500     46 500  

  4430 Różne opłaty i składki 46 500 46 500     46 500  

 90095  Pozostała działalność 50 471 50 471     50 471  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

49 471 49 471     49 471  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000     1 000  

921   Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 

138 270 138 270  138 270     

 92116  Biblioteki 138 270 138 270  138 270     

  2480 Dotacja podmiotowa 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

138 270 138 270  138 270     

926   Kultura fizyczna i sport 1 876 1 876     1 876  

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

1 876 1 876     1 876  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

776 776     776  

  4300 Zakup usług pozostałych 800 800     800  

  4430 Różne opłaty i składki 300 300     300  

Ogółem wydatki 11 395 400 10 096 475 5 759 675 161 270 20 000  4 155 530 1 298 925 

 

 

Tabela nr 2a 

do uchwały nr XXXIV/190/09 

Rady Gminy Jakubów 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku 

w złotych 
Dział Rozdział § * Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   53 464       

750 75011  53 464       

750 75011 2010 53 464       

750    53 464 53 464 41 218 7 260   

750 75011   53 464 53 464 41 218 7 260   

750 75011 4010  38 000 38 000 38 000    

  4040  3 218 3 218 3 218    

  4110  6 250 6 250  6 250   

  4120  1 010 1 010  1 010   

  4210  1 066 1 066     

  4280  100 100     

  4300  2 500 2 500     

  4410  120 120     



  4430  200 200     

  4440  1 000 1 000     

751   817       

751 75101  817       

751 75101 2010 817       

751    817 817 400 70   

751 75101   817 817 400 70   

751 75101 4010  400 400 400    

  4110  60 60  60   

  4120  10 10  10   

  4210  47 47     

  4740  40 40     

  4750  260 260     

754   300       

754 75414  300       

754 75414 2010 300       

754    300 300     

754 75414   300 300     

754 75414 4300  200 200     

  4410  100 100     

852   1 426 700       

852 85212  1 426 000       

852 85212 2010 1 426 000       

852 85213  700       

852 85213 2010 700       

852    1 426 700 1 426 700 21 432 11 940 1 376 466  

852 85212   1 426 000 1 426 000 21 432 11 940 1 376 466  

852 85212 3110  1 376 466 1 376 466   1 376 466  

  4010  17 720 17 720 17 720    

  4040  912 912 912    

  4110  11 414 11 414  11 414   

  4120  526 526  526   

  4170  2 800 2 800 2 800    

  4210  4 802 4 802     

  4260  1 500 1 500     

  4300  4 464 4 464     

  4370  1 500 1 500     

  4410  500 500     

  4430  200 200     

  4440  500 500     

  4700  1 000 1 000     

  4740  1 066 1 066     

  4750  630 630     

852 85213   700 700     

852 85213 4130  700 700     

Ogółem 1 481 281 1 481 281 1 481 281 63 050 19 270 1 376 466 - 

 

 

Tabela nr 3 

do uchwały nr XXXIV/190/09 

Rady Gminy Jakubów 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § ** Nazwa zadania 

 inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok  

budżetowy 

2010 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 2011 2012 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodz. 

 z innych 

ŝródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01010 6050 Dokumentacja projek-

towa zamienna na sieć 

wodociągową z przyłą-

czami w miejscowo-

ściach Mistów, Ludwi-

nów, Wola Polska, 

Tymoteuszew, Łaziska 

11 000 11 000 11 000  A.  

B. 

C. 

   Urząd Gminy 

2 010 01010 6050 Modernizacja Stacji 

Uzdatniania Wody w 

Mistowie 

50 000 50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

   Urząd Gminy 

3 150 15011 6639 Projekt BW- Przyspie-

szenie wzrostu konku-

rencyjności 

13 440 10 605 10 605  A.  

B. 

C. 

 2835  Urząd Gminy 

4 750 75095 6639 Projekt EA-Rozwój 

elektronicznej admini-

stracji 

25 410 10 860 10 860  A.  

B. 

C. 

 8730 5820 Urząd Gminy 

5 801 80101 6050 Wymiana pokrycia 

dachowego budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Jakubowie 

45 000 45 000 45 000  A.  

B. 

C. 

   ZOEAS 

6 600 60016 6050 Budowa drogi w Rządzy 50 000 50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

   Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 Budowa chodnika dla 

pieszych, zatok autobu-

sowych, peronów, 

przystanków autobuso-

wych, placów postojo-

wych i zjazdów do 

posesji wsi Mistów, 

Leontyna i Anielinek 

280 000 30 000 30 000  A.  

B. 

C. 

 250 000  Urząd Gminy 

8 600 60016 6058 Budowa chodnika dla 

pieszych w Centrum wsi 

Wiśniew -II etap 

465 644 465 644   A.  

B. 

C. 

465 644   Urząd Gminy 

600 60016 6059 Budowa chodnika dla 

pieszych w Centrum wsi 

Wiśniew -II etap 

294 356 294 356 294 356  A.  

B. 

C 

   Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 Budowa chodników dla 

pieszych w Centrum wsi 

Jakubów-II etap 

200 000    A.  

B. 

C. 

 200 000  Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 Wykonanie stabilizacji 

drogi Moczydła-

Aleksandrów 

50 000    A.  

B. 

C. 

 50 000  Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 Budowa- droga Ludwi-

nów 

145 400 145 400 145 400  A.  

B. 

C. 

   Urząd Gminy 

12 900 90001 6050 Wykonanie dokumenta-

cji projektowej sieci 

kanalizacyjnej w 

miejscowościach 

Moczydła, Aleksandrów, 

Antonina 

50 000 50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

   Urząd Gminy 

13 900 90001 6050 Wykonanie dokumenta-

cji projektowej oczysz-

czalni ścieków w 

Leontynie i sieci 

kanalizacyjnej w 

miejscowościach 

Mistów, Leontyna, 

Anielinek, Jakubów 

200 000 50 000 50 000  A.  

B. 

C. 

 150 000  Urząd Gminy 

14 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni 

ścieków w Leontynie 

1 000 000    A.  

B. 

C. 

  1 000 000 Urząd Gminy 

15 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni 

ścieków w Jędrzejowie 

Nowym 

1 300 000    A.  

B. 

C. 

 1 000 000 300 000 Urząd Gminy 

16 900 90001 6050 Wykonanie dokumenta-

cji projektowej oczysz-

czalni ścieków w 

Jędrzejowie Nowym i 

dokumentacji projekto-

wej sieci kanalizacyjnej 

w miejscowościach 

Jędrzejów Nowy i 

Jędrzejów Stary 

26 000 26 000 26 000  A.  

B. 

C. 

   Urząd Gminy 

17 900 90001 6050 Budowa kanalizacji w 

miejscowościach 

Jędrzejów Stary, 

Jędrzejów Nowy, 

Aleksandrów, Moczydła, 

Antonina i Józefin 

500 000    A.  

B. 

C. 

 500 000  Urząd Gminy 

18 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni 

przydomowych 

700 000    A.  

B. 

C. 

 200 000 500 000 Urząd Gminy 

19 900 90001 6050 Przebudowa linii 

średniego zasięgu do 

oczyszczalni ścieków w 

Jędrzejowie Nowym 

17 000 17 000 17 000  A.  

B. 

C. 

   Urząd Gminy 

20 900 90005 6050 Opracowanie dokumen-

tacji dotyczącej montażu 

paneli słonecznych 

28 060 28 060 28 060  A.  

B. 

C. 

   Urząd Gminy 

21 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia 15 000 15 000 15 000  A.     Urząd Gminy 



ulicznego B. 

C. 

Ogółem 5 466 310 1 298 925 833 281   465 644 2 361 565 1 805 820 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie ŝródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ŝródła 

 

 

Tabela nr 4 

do uchwały nr XXXIV/190/09 

Rady Gminy Jakubów 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

 i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki (w zł) 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2010 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, ŝródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, ŝródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinanso-

wanie z 

budżetu 

państwa lub 

dotacje 

rozwojowe 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 

razem: 

x 798 850 333 206 465 644 781 465 315 821   315 821 465 644 465 644    

1.1 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Jakość życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej 

Odnowa i rozwój wsi 

Budowa chodnika dla pieszych, zatok autobusowych, peronów i przystanków autobusowych, placów postojowych i zjazdów do posesji w Centrum wsi Wiśniew – II etap 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  Dz.600R.60016 

§ 6050 

760 000 294356 465 644 760 000 294 356   294 356 465 644 465 644    

z tego: 2010r.   760 000 294 356 465 644 760 000 294 356   294 356 465 644 465 644    

2011r.                

2012r.                

2013r.                

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 

II-Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza 

2.2 -Rozwój e-usług 

Projekt EA- Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 

Priorytet 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki  Dz.750R.75095 

§ 6639 

25 410 25 410  10 860 10 860   10 860      

Z tego: 2010r   10 860 10 860  10 860 10 860   10 860      

2011r.   8 730 8 730            

2012r.   5 820 5 820            

2013 r                

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Tworzenie warunków do rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu 

Promocja gospodarcza 

Projekt BW –Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego I gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie  

zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 

Priorytet 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki : 

 

 Dz.150R.15011 

§ 6639 

13 440 13 440  10 605 10 605   10 605      

Z tego: 2010 r   10 605 10 605  10 605 10 605   10 605      

2011 r   2 835 2 835            

2012 r                

2013 r                

2 Wydatki bieżące 

razem: 

x              

2.1 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych 

Mazowieckie Ośrodki Przedszkolne 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  Dz.801R.80104 221 708 33 256 188 452 165 000 24 750   24 750 140 250 140 250    

z tego: 2010r.   165 000 24 750 140 250 165 000 24 750   24 750 140 250 140 250    

2011r.   56 708 8 506 48 202           

2012r.                

2013r.                

2.2 ...............  

Ogółem (1+2) x 1 020 558 366 462 654 096 946 465 340 571   340 571 605 894 605 894    

 

 

Tabela nr 5 

do uchwały nr XXXIV/190/09 

Rady Gminy Jakubów 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku 



 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota w złotych  

na 2010 rok 

1 2 3 4 

1. Dochody  11 724 000 

2. Wydatki  11 199 000 

3. Wynik budżetu  525 000 

Przychody ogółem:  500 000 

1. Kredyty § 952 200 000 

2. Pożyczki § 952 300 000 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:  1 025 000 

1. Spłaty kredytów § 992 200 000 

2. Spłaty pożyczek § 992 825 000 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków po-

chodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

4. Udzielone pożyczki § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

 

 

Tabela nr 6 

do uchwały nr XXXIV/190/09 

Rady Gminy Jakubów 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

 
Dochody Wydatki 

Z tytułu  

zezwoleń  

na sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

 756 75618 0480 50 000  851 85154 3110 6 080 

        4110 1 350 

        4170 31 900 

        4210 4 300 

        4240 300 

        4300 5 400 

        4430 200 

        4740 120 

        4750 350 

      Razem   50 000 

     Gminny Program  

Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdział  Plan 

      851 85153 4210 100 

        4300 500 

     Razem    600 

Ogółem 50 000  50 600 

 

 

Tabela nr 7 

do uchwały nr XXXIV/190/09 

Rady Gminy Jakubów 



z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

 

Plan przychodów i wydatków  

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2010 

 
L.p. Wyszczególnienie Kwota w zł 

I Stan środków obrotowych na początek roku 1 052 

II Przychody 22 000 

1. § 0690 Wpływy z różnych opłat 22 000 

III Wydatki 23 052 

1. Wydatki bieżące 23 052 

 § 4210-Zakup materiałów i wyposażenia 5 052 

 § 4300-Zakup usług pozostałych 18 000 

IV Stan środków na koniec roku 0 

 

 

Tabela nr 8 

do uchwały nr XXXIV/190/09 

Rady Gminy Jakubów 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane  

w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na sołectwa w roku 2010 

 
Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota  

(w zł) 

1 2  3 4 5 

600 60016 4210 Aleksandrów Zakup materiału utwardzającego na drogę przez wieś 9 153,98 

900 90095 4210 Anielinek Zakup kostki na wykonanie 3 zatok przystankowych 7 928,00 

600 60016 4210 Antonina Zakup materiału utwardzającego na drogę przez wieś 5 680,37 

600 60016 4210 Brzozówka Zakup materiału do naprawy drogi Brzozówka – Niedziałka 5 455,61 

600 60016 4210 Budy Kumińskie Zakup materiału utwardzającego na drogę 5 537,34 

600 60016 4270 Góry Remont drogi Góry – Szczytnik 6 252,50 

600 60016 4210 Izabelin Zakup materiału utwardzającego na drogę 5 251,28 

900 90095 4210 Jakubów Zakup i ułożenie kostki na chodnik od posesji p. Laskowskich w stronę 

Kałuszyna i na przystanku autobusowym do Mińska Maz 

16 448,57 

754 75412 4210 Jędrzejów Nowy Zakup okien do budynku OSP 7 578,07 

700 70005 4210 

Zakup 6 sztuk okien do Szkoły Podstawowej 4 600,00 

600 60016 4270 Jędrzejów Stary Wytyczenie i utwardzenie drogi Nr 564 8 541,00 

600 60016 4270 Józefin Remont drogi przez Józefin i drogi dojazdowej do pól do Jędrzejowa 

Nowego 

5 516,91 

900 90095 4210 Kamionka Zakup kostki brukowej na zatokę przystankową i materiałów do remon-

tu przystanku 

7 355,88 

900 90015 6050 Leontyna Dobudowa 7 lamp oświetlenia ulicznego 6 559,00 

600 60016 4210 Ludwinów Zakup żwiru na drogi na kolonii Ludwinów 1 673,20 

900 90095 4210 

Uporządkowanie terenu wokół pomnika 3 050,00 

754 75412 4210 

Zakup pokrycia dachowego budynku OSP 3 450,00 

900 90095 4210 Łaziska Wykonanie zatoki przystankowej 5 438,83 

754 75412 4210 

Zakup materiałów do remontu budynku OSP 3 000,00 

600 60016 4210 Mistów Zakup materiału utwardzającego na drogi przez Starą Wieś i Łobodę 14 425,70 

600 60016 4210 Moczydła Zakup materiału utwardzającego na drogę dojazdową do wsi (koło p. 

Krupy) 

7 784,97 

700 70005 4210 Nart Zakup materiałów budowlanych do remontu budynku świetlicy wiej-

skiej 

5 721,24 

600 60016 4270 Przedewsie Remont drogi przez wieś 6 293,36 

600 60016 4270 Rządza Remont drogi gruntowej przez wieś 10 012,17 



600 60016 4210 Szczytnik Zakup 2 znaków drogowych 601,55 

600 60016 4270 

Remont drogi 4 250,00 

900 90095 4210 

900 90015 6050 

Wykonanie przystanku 1 500,00 

Dobudowa 2 lamp oświetlenia ulicznego 800,00 

600 60016 4270 Strzebula Remont drogi przez wieś 5 476,04 

900 90095 4210 Turek Zakup kostki na budowę chodnika 7 049,39 

900 90015 6050 Tymoteuszew Dobudowa 8 lamp oświetlenia ulicznego 5 006,09 

600 60016 4210 Wiśniew Zakup materiału utwardzającego na drogę Wiśniew – Wola Polska 9 000,00 

754 75412 4210 

Zakup materiałów budowlanych do remontu budynku OSP 3 000,00 

700 70005 4210 

Wykonanie placu zabaw przy Szkole Podstawowej 1 404,05 

600 60016 4210 Wola Polska Położenie asfaltu na drodze 8 295,80 

Ogółem 209 090,09 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIV/190/09 

Rady Gminy Jakubów 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Dotacje podmiotowe* w 2010 roku 

 
Lp. Dział Rozdział § ** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92116 2480 Samorządowe Instytucje Kultury-Biblioteki 138 270 

2 758 75809 2310 Urząd Miasta Mińsk Mazowiecki 23 000 

    Ogółem 161 270 

 
* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i 

art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych) 
 

Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Domański 

 

 

 

Załącznik nr 1a 

do uchwały nr XXXIV/190/09 

Rady Gminy Jakubów 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Budżet Gminnej Instytucji Kultury 

plan finansowy na 2010 rok 

 

 

1. Stan funduszu obrotowego na początku roku       0 

2. Dotacja na 2010 rok          138 270zł 

3. Ogółem przychody            138 270zł 

4. Rozchody ogółem           138 270zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, ZFŚS      114 000zł 

- wydatki na utrzymanie dwóch bibliotek (opłaty za telefon, abonament RTV)   1 870zł 



- wydatki na zakup materiałów biurowych, mebli, nagród 

w konkursach czytelniczych, zakup folii, prenumerata czasopism      6 450zł 

- zakup księgozbioru           4 000zł 

- zakup wyposażenia, ubezpieczenie budynku, księgozbiorów i komputerów   2 950zł 

- badania okresowe pracowników          500zł 

- remont bibliotek           8 000zł 

- opłata za program antywirusowy          500zł 

Stan funduszu obrotowego na koniec roku        0 

 

Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Jakubowie: 

mgr Stanisława Laskowska 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXIV/190/09 

Rady Gminy Jakubów 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych  

na 2010 rok 

 
Lp. Jednostka organizacyjna Dział Rozdział Dochody Wydatki 

razem 

Bieżące Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Oświata i wychowanie 801  25 500 25 500 25 500  

2 Szkoły podstawowe 801 80101 11 000 11 000 11 000  

3 Publiczna Szkoła Podstawowa w Wiśniewie 801 80101 1 000 1 000 1 000  

4 Publiczna Szkoła Podstawowa w Jędrzejowie 

Nowym 

801 80101 9 000 9 000 9 000  

5 Publiczna Szkoła Podstawowa w Mistowie 801 80101 1 000 1 000 1 000  

6 Gimnazja 801 80110 14 500 14 500 14 500  

7 Zespół Szkól w Jakubowie 801 80110 14 500 14 500 14 500  

8 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 854  200 000 200 000 200 000  

9 Świetlice szkolne 854 85401 200 000 200 000 200 000  

10 Zespół Szkół w Jakubowie 854 85401 120 000 120 000 120 000  

11 Publiczna Szkoła Podstawowa w Jędrzejowie 

Nowym 

854 85401 60 000 60 000 60 000  

12 Publiczna Szkoła Podstawowa w Wiśniewie 854 85401 20 000 20 000 20 000  

Ogółem   225 500 225 500 225 500  

 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Kwota długu  

na dzień 

31.12.2009 

Prognoza 

Umorzenie 2010 2011 2012 2013 2014 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 

(1.1+1.2+1.3) 

630 000 - 105 000     

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez prefinanso-

wania) z tytułu: 

630 000 - 105 000     

a pożyczek 630 000 - 105 000     

b kredytów  - 300 000     

c obligacji        

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez prefi-

nansowania): 

       

a pożyczki        

b kredyty, w tym:        

 EBOiR        



c obligacje        

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje na prefinanso-

wanie 

       

a Zaciągnięte zobowiązania        

b Planowane zobowiązania        

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3)  - 545 000 107 100    

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem 

prefinansowania 

 - 525 000 105 000    

a kredytów i pożyczek  - 525 000 105 000    

b wykup papierów wartościowych        

c udzielonych poręczeń        

2.2 Spłata rat kapitałowych z tytułu prefinanso-

wania 

       

2.3 Spłata odsetek i dyskonta  - 20 000 2 100    

3. Prognozowane dochody budżetowe  - 11 920 400 11 600 000    

4. Prognozowane wydatki budżetowe  - 11 395 400 11 495 000    

5. Prognozowany wynik finansowy  - 525 000 105 000    

6. Relacje do dochodów (w %):        

6.1 długu (art. 170 ust. 1) (1-2.a-2.b-2.2):3   0,88%     

6.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 

ust. 3) (1.1+1.2-2.1.a-2.1.b):3 

  0,88%     

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1) (2:3)   4,57% 0,92%    

6.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłą-

czeń (art. 169 ust. 3) (2.1+2.3):3 

  4,57% 0,92%    

Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Domański 

 

 


